

UNILEVER - AKTION

Unilever
Food
Solutions



Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

GÜLTIG MAI/ 01.05. - 31.05.2021

Rezepte unter:
www.unileverfoodsolution.de

Unilever
Art.-Nr. 13025

4,89 €/L

SAUCE HOLLANDAISE

- servierfertig
- 1,0L / Tetra



Unilever
Art.-Nr. 12283

4,69 €/L

LUKULL SAUCE HOLLANDAISE

- servierfertig
- 1,0L / Tetra



Unilever
Art.-Nr. 22883

4,69 €/L
46,90 €/Box

LUKULL SAUCE HOLLANDAISE

- servierfertig
- 10x1,0L/Box



Unilever
Art.-Nr. 20120

51,59 €/VPE
4,69 €/L

LUKULL SAUCE HOLLANDAISE VORTEILSPACK

- servierfertig
- 11+1L GRATIS



Unilever
Art.-Nr. 12281

4,69 €/L

SAUCE BERNAISE

- servierfertig
- 1,0L/Tetra



Unilever
Art.-Nr. 11998

7,99 €/Ds

DELIKATESS SAUCE ZU BRATEN

- pastös - instant
- 1,0kg/ Dose



Unilever
Art.-Nr. 13199

17,99 €/kg

TOMATEN SAUCE

- trocken / instant
- 1,0kg Dose



Unilever
Art.-Nr. 12108

20,99 €/kg
10,50 €/Dose

SALATKRÖNUNG UNIVERSAL

- Kräuter Dressing
- 500g/Dose



Unilever
Art.-Nr. 12676

24,49 €/kg
29,39 €/VPE

MINISTRONE

- mit 9 Gemüsesorten
- 6x1,2kg/VPE



Unilever
Art.-Nr. 12058,
12060

je 6,99 €/kg

ROUX MEHLSCHWITZE

- trocken - instant
- dunkel
- hell
- 1,0kg/Dose



Unilever
Art.-Nr. 17356

17,49 €/kg
15,74 €/Pack

WEISSE SCHOKOLADE MOUSSE

- 3x300g/VPE



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.